关于2018-2019学年“核81为学”奖助学金候选人公示

根据学院《2018-2019学年 “核81为学”奖助学金评选推荐通知》，经学生本人申请、学院学工组民主评议，现将获奖学生名单 公示如下：
奖学金：黄华清 俞潇烽 谯思聪 胡志成 曹满鑫
助学金：王高岩 郝光辉 庞丽琳 郑智军 张旭
创新奖学金：费富宇 章力 陈佳亮
公示时间：2018年12月3日-12月5日
公示期间可以通过面谈、书信、电话等方式向学院学工组反映意见，电话： 0931-5292553 ，电子邮箱：xiaolp@lzu.edu.cn。

核科学与技术学院
[bookmark: _GoBack]                              2018年12月3日